
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
RUA SÃO SEBASTIÃO, 212 - BAIRRO ARAPIRANGA – VIGIA DE NAZARÉ/PA 

E-MAIL: NAFSEMTAS22@GMAIL.COM - CEP: 68.780-000 – CNPJ: 18.649.097/0001-23 
 

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 

 

TERMO DE ANULAÇÃO  

 

 

Despacho de anulação de Contrato de Prestação de 

Serviços, em razão de erro na inserção de documento no 

Portal do jurisdicionado (Licitação) TCM-PA.  

 

Referente: Pregão Eletrônico SRP nº 9/2023-005-PMVN , promovido pela Prefeitura Municipal de 

Vigia de Nazaré/PA.  

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade o artigo 49, da Lei Nº 8.666/93, e 

CONSIDERANDO um erro na inserção de documento no Portal do jurisdicionado (Licitação) 

TCM-PA.  

 

 

RESOLVE 

 

ANULAR o Contrato Administrativo Nº 110723-004-SEMTAS no Portal do jurisdicionado 

(Licitação) TCM-PA, promovido pela Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/PA, tendo como 

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ E DOS FUNDOS MUNICIPAIS, para que o mesmo seja 

inserido novamente com as devidas retificações.  

 

 

Vigia de Nazaré/PA, 01 de agosto de 2023. 

 

 

 

 
 

Mariane do Socorro Moraes Pereira 

Decreto nº:095/2022 

Secretária Municipal de Assistência Social 

mailto:nafsemtas22@gmail.com

		2023-08-01T15:29:24-0300
	MARIANE DO SOCORRO MORAES PEREIRA:01548715247




